

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Tıpkı sırtlan gibi, köpek balığı gibi saldırıyorlar

27 Mart 2017, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Tıpkı sırtlan gibi, köpek balığı gibi saldırıyorlar



U sure aykırı o kararda, **"GOAL, herhangi bir din, mezhep, hükümet veya siyasi bir oluşum ile bağlantısı olmayan saygın bir Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşudur"** deniyordu...

Böyle gizledi kendini ABD'li kuruluş...

Herhangi bir din ve mezhep yok...

Hükümet veya siyasi bir oluşum da...

Öyle mi acaba?

Numaracılar...

Onu külahıma anlatın...

Yemeyiz bu lafları...

Kim olduğunuzu, kimin adına iş gördüğünüzü çok iyi biliyoruz...

O kararın altında imzası olanlar bu mavalı yedi...

Ya da işlerine öyle geldi...

Orasını bilmeyiz.

Ama biz yemedik...

Gerçeği biliyoruz...

Şerefsiz **Fetullah Gülen** ve ekibi memlekete öyle kötülükler yaptı ki...

Bu da onlardan biridir.

Pislikleri şimdi ortaya çıkıyor.

**FETÖ, dernekler masasını ele geçirmişti.**

İstedığı gibi at oynatıyordu oralarda.



Aynı şekilde Çalışma Bakanlığı'nda da, İçişleri'nde de adamları vardı.

İstediğine izin verdiler, istemediğine vermediler.

**Hatay** FETÖ sayesinde parsellendi... Nifak yuvalarıyla doldu.

**ABD içimize soktuğu sözde yardım kuruluşlarıyla Suriye'deki terör örgütlerini paraya boğdu.**

Onları besleyip büyüttü.

DEAŞ gibi...

\*\*\*

Avustralya'dan yazan avukat Ümit Demir, değindiğim tehlike ile ilgili üç yıl önce emniyete yaptığı ve sonuçsuz kalan başvurusu anlattı.

Gaziantep'te Ümit Demir, **World Vision International** isimli yardım kuruluşunun üst düzey yöneticisiydi.



Bu STK'nın Türkiye aleyhtarı işlerini fark ettikten sonra durumu emniyet birimlerine ilettiler.

Ama ilgilenen olmadı.

**Emniyet içindeki FETÖ'cüler ABD'li kurumu izleyeceği yerde Ümit'i amirlerine şikayet etti.**

Onlar Demir'in iş akdini sonlandırmadan önce Ankara'daki NATO generalleriyle bir araya geldi.

Eski bir World Vision çalışanı olan Ümit Demir'in anlattıkları önemli...

Hem de çok.

\*\*\*

Burada küçük bir parantez açalım.

Irak'ı bugünkü hale getiren **Şeyh Muhammed Abdülkerim Kesnizani**'dir...

Irak'ta devlet otoritesi diye bir şey bırakmadılar.

Kesinaziler, **Fethullah Gülen**'in kopyasıdır.

Onlar Irak'ı yakıp yıktı.

**Bu sapık da 15 Temmuz darbesini başarabilseydi Türkiye'yi Irak yapacaktı.**

ABD ve Batı, Müslümanlara karşı özel operasyonlar yapıyor.

Zayıf halkaları kullanıyorlar.

Birkaç hain bulup onları para ve silaha boğuyor, irili ufaklı terör örgütlerini böyle oluşturuyor...

Müslüman ülkelerde mezhep, tarikat ve cemaatleri manipüle ediyorlar.

'**İti ite kıldırma**' politikası izliyorlar yani.

Sırtlan ve köpek balıklarının saldırı taktiklerinden farksızdır yaptıkları.

\*\*\*

Şimdi avukat Ümit Demir'e dönelim.

Ne diyordu:



**"World Vision International dünyanın en büyük STK'sıdır. Birleşmiş Milletler'den sonra dünyadaki en büyük organizasyon kuruluşu.**

**Burada üst düzey yönetici olarak çalışırken ISİD'e torbalarla para götürdüğünü gördüm ve bu durumu ilgililere ilettim. Kimse beni iplemedi." 'DEAŞ'ı ABD yarattı' iddiası doğrulanmış oldu böylece.**

**Hatay ve Gaziantep'te konuşlanan sözde yardım kuruluşlarının tamamı aynı yöntemi uyguluyor...**

Paralar çuvala terör örgütlerine taşınıyor...

Mesele başka...

Bizi sırtlanlara ve köpek balıklarına yedirmek istiyorlar.

\*\*\*



FETÖ baharda yeni bir girişimde bulunacak.

İşaretini Fetullah verdi:

**"Güller, çiçekler çığlık çığlık nâralar atıp gamzeler çakınca, onların sesleri kesilir, büyüleri bozulur."** Yine darbeye hazırlanıyor it.

Kolpacı Kemal bir yandan, İsveç'teki PKK bir yandan, Türkiye'ye ve Reis'e operasyon çekiyorlar.

Herkes başkanlık meselesini tartışıyor.

Bilen de bilmeyen de.

Cumhurbaşkanının yetkileri, tek adam-çift adam polemiği almış başını gidiyor.

Halbuki anayasada yapılacak değişiklikler, Türkiye'nin yönetim biçimini değiştirmekten çok, gelecekte yaşanacak riskler için önemli.

Türkiye kurban seçilmiştir.

Sırtlan ve köpek balıkları;

**FETÖ** ile ittifak eden **HDP, PKK, DHKP-C, KCK, PYD, YPG** terör örgütleridir.

Batı ise kandan nemalanmaktadır.

**Kesnizani ve Gülen benzerliği bile, Türkiye'nin etrafında nasıl bir kumpas kurulduğunu gösteriyor.**

**Almanya, Hollanda, İsveç, Belçika, ABD, Fransa, İngiltere, Avusturya, İsveç, Yunanistan, İsrail** ve daha nicelerinin, Türkiye'ye düşman olmalarının nedeni ortada.

**Marmaray, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Bakü-Tiflis- Kars** ve **Edirne** demiryolu projeleri...

Bu projelerden korkuyorlar.

**Ve inşa edilen petrol ve doğalgaz boru hatları ile 3. havalimanı gibi stratejik yatırımlar...**

Bunlar çağ değiştirecek.

Esas korkuları bundan...

\*\*\*

## ÖZLÜ SÖZ

Siyasetin uzaktan kumandası yoktur. **Prof. Dr. Necdet Ünüvar**

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **16 Nisan hesapları (26.3.2017)**
- > **Oy vatandır, istikrardır, huzurdur ona göre ha (25.3.2017)**
- > **Almanya'da 2. Nazi dönemi ve Kemal'in yalanları (24.3.2017)**

SABAH

SABAH